1

DECRETO Nº 3.317, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA

PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 011/2022 VINCULADO AO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 011/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, na forma

abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para futuras  contratações

temporárias  excepcionais:

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a

)

Média Geral

Graduação +

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 756/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

528.109.xxx-xx Sonia Maria

Neves  Lopes

2,88 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 761/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

016.301.xxx-xx Vilma Maria

de Souza

Manfrin

2,80 Ensino Médio

Completo

3º Lugar 664/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

056.176.xxx-xx Miriam

Schwarzwald

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto – 3º

Série

4º Lugar 669/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

820.877.xxx-xx Lucilda De

Oliveira

Ittner

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto – 1º

Série

5º Lugar 650/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

044.607.xxx-xx Ivonete

Ferreira Ortiz

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a

)

Média Geral

Graduação +

Tempo de

Serviço

Graduação

2

1º Lugar 760/2022 Merendeira 016.301.xxx-xx Vilma Maria

de Souza

Manfrin

2,80 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 795/2022 Merendeira 104.604.xxx-xx Milena

Sabrina

Massaneiro

0,00 Ensino

Fundamental

Completo

3º Lugar 782/2022 Merendeira 018.568.xxx-xx Elaine

Aparecida

dos Santos

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto – 3º

Série

4º Lugar 651/2022 Merendeira 044.607.xxx-xx Ivonete

Ferreira Ortiz

0,00

Ensino

Fundamental

Incompleto

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a

)

Média Geral

Graduação +

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 642/2022 Assistente de

Educação

Infantil

012.472.xxx-xx Maely Silva

Pereira

3,44 Ensino

Superior

Completo

2º Lugar 670/2022 Assistente de

Educação

Infantil

051.870.xxx-xx Neila

Dalabona

7,13 Ensino Médio

Completo

3º Lugar 653/2022 Assistente de

Educação

Infantil

105.606.xxx-xx Liandra

Hoffmann

Gonçalves da

Luz

3,52 Ensino Médio

Completo

4º Lugar 716/2022 Assistente de

Educação

Infantil

146.168.xxx-xx Larissa Emilli

Desplanches

de Pontes

3,16 Ensino Médio

Completo

5º Lugar 645/2022 Assistente de

Educação

Infantil

091.274.xxx-xx Ana Paula de

Souza Blok

3,06 Ensino Médio

Completo

6º Lugar 672/2022 Assistente de

Educação

Infantil

115.317.xxx-xx Keterlin

Cristina dos

Santos

Prestes

2,99 Ensino Médio

Completo

7º Lugar 735/2022 Assistente de

Educação

935.483.xxx-xx Adriana

Alves de

2,90

Ensino Médio

Completo

3

Infantil  Andrade

8º Lugar 757/2022 Assistente de

Educação

Infantil

528.109.xxx-xx Sonia Maria

Neves Lopes

2,88 Ensino Médio

Completo

9º Lugar 762/2022 Assistente de

Educação

Infantil

016.301.xxx-xx Vilma Maria

de Souza

Manfrin

2,80 Ensino Médio

Completo

10º Lugar 766/2022 Assistente de

Educação

Infantil

400.207.xxx-xx Graceli da

Silva Adam

2,54 Ensino Médio

Completo

11º Lugar 677/2022 Assistente de

Educação

Infantil

711.247.xxx-xx Rosane de

Fatima Neves

da Cunha

0,00 Ensino Médio

Completo -

Magistério

12º Lugar 675/2022 Assistente de

Educação

Infantil

056.708.xxx-xx Franciele

Rodrigues da

Cunha

0,00 Ensino Médio

Completo

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Rio dos Cedros, 17 de Fevereiro de 2022.

JORGE LUIZ STOLF

Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,

aos 17 de Fevereiro de 2022.

MARGARET SILVIA GRETTER

Diretora de Gabinete